2023.9.1～（小中学校用）

漆器蒔絵体験のご連絡をいただき有難うございます。

下記日程と内容をご記入・ご確認の上、ＦＡＸまたはメールでご返送ください。

ご返送いただきまして予約受付とさせていただきます。

申 込 日

学 校 名 学年 年生

ご 担 当 者 名 様

ご住所

Ｔ Ｅ Ｌ 携帯

Ｆ Ａ Ｘ

午前 ・ 午後　　　　　時　　　　分～

※当日、交通事情等により遅れる場合は必ずご連絡ください。

体 験 人 数

　丸　 盆　（27ｃｍ） 1,500円

　小判盆　（25ｃｍ×33ｃｍ） 2,000円

　弁当箱　（10.5ｃｍ×14.5ｃｍ　二段）　　 2,500円

備 考

施設と体験の説明をいたしますので事前にご来館頂きますようお願い申し上げます。

※以下の場合は手数料を申し受けますので、予めご了承ください。

返送先 　　　紀州漆器伝統産業会館（うるわし館）
　　　〒642-0001 和歌山県海南市船尾222

　　　TEL 073－482－0322
　　　FAX 073－483－2341
　　　✉ sikki@flute.ocn.ne.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

蒔 絵 体 験 予 約 受 付 表
年　　　　　月　　　　　日（　　　　　）

年　　　　　月　　　　　日（　　　　　）

無　　　　料
３ 日 前 ま で ３，０００円 無　　　　料

※予約取り消し、人数変更などがある場合は
　材料の準備・講師の手配の都合上、なるべくお早い目にご連絡ください。

予約取消 体験者10名以上の増減
８ 日 前 ま で 無　　　料

【注意事項】 当館はエレベーターが設置されておりません（体験は３Ｆで行います）。
当日持ち帰りが出来ますので、手提げ袋等ご持参ください。入館後は静かに、走らな
い・騒がない・商品に手を触れない等ご注意願います。

ご 連 絡 先

体 験 日 時

体    験    品
（ 準備の都合上
いずれかに〇を
付けてください ）

前 日 ま で ３，０００円 ３，０００円
当 日 ５，０００円 ５，０００円